
 Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ Nr sprawy: 

ZP/40/2017 
Przetarg nieograniczony na wykonanie kompleksowej usługi prania wraz z transportem i dzierżawą bielizny 

ogólnoszpitalnej i bielizny operacyjnej oraz kompleksowej usługi prania wraz z transportem bielizny 
ogólnoszpitalnej będącej własnością Zamawiającego 

 
Elbląg dnia 05.02.2017r. 

 
 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
 
INFORMACJA o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na wykonanie kompleksowej usługi prania wraz z transportem i 
dzierżawą bielizny ogólnoszpitalnej i bielizny operacyjnej oraz kompleksowej usługi prania wraz z transportem bielizny ogólnoszpitalnej 
będącej własnością Zamawiającego. Nr spr. ZP/40/2016 
 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie 
publiczne prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego na wykonanie kompleksowej usługi prania wraz z 
transportem i dzierżawą bielizny ogólnoszpitalnej i bielizny operacyjnej oraz kompleksowej usługi prania wraz z 
transportem bielizny ogólnoszpitalnej będącej własnością Zamawiającego, zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy P.z.p., została 
wybrana oferta 
 
Konsorcjum firm: Citonet-Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn (Lider konsorcjum), Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń (Członek konsorcjum) 
Cena netto:  2 369 160,00 zł 
Cena brutto: 2 914 066,80 zł 
 
Umowa zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 1 oraz ust. 2, pkt 1), lit. a) ustawy Prawo zamówień publicznych może zostać podpisana 
nie wcześniej niż 06.02.2018r. 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017. poz. 1579 ze zm.). 
 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Pzp 

Oferta nr 1:  
Konsorcjum firm: Citonet-Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn (Lider konsorcjum), Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń (Członek konsorcjum) 
C= 60 
Standard usług 1 = 30 
Standard usług 2 = 10 
Ocena łączna = 60 + 30 + 10 = 100 
 
 
 
 
 
 


